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ITCG E. DE NICOLA

SAN GIOVANNI LA PUNTA (CT)

Ref. Rosa Pavone

rosa.pavone@itedenicola.com

Liceo Scientifico Enrico Boggio Lera - CATANIA
Ref. Massimo Marletta

max_marl@yahoo.com

ITI E. FERMI - GIARRE (CT)
Ref. Sabina Cristaldi

sabina.cristaldi@gmail.com

IISS - BRONTE (CT)
Ref. Alfio Venia

a.venia@alice.it

ITI G. MARCONI - CATANIA
Ref. Carmelo Leonardi

 leonardi.carmelo@libero.it

SIC3:
29 atleti ammessi

Prof. Andrea Mola  - costamola@libero.it

ITI CANNIZZARO - Via C. Pisacane, 1 -  CATANIA

preside-cannizzaro@virgilio.it
atleti referente

ITI CANNIZZARO - CATANIA
Ref. Andrea Mola

costamola@libero.it

IST. PARITARIO M. AUSILIATRICE - LICEO DELLA 

COMUNICAZIONE - OPZIONE TECONOLOGICA

CALTAGIRONE (CT)

Ref. Alberto Guglielmino

alberto.guglielmino@tiscali.it

IIS VERONA TRENTO - MESSINA
Ref. Eliana Bottari

prof.elianabottari@gmail.com

ITI EVANGELISTA TORRICELLI

SANT'AGATA DI MILITELLO (ME)

Ref. Giovanna Marino

 giovanna.marino8@istruzione.it


